
PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2015-12-23 

 

 
 

UAB „BS Chemical“ 

Baltijos pr. 123-9, LT-93224 Klaipėda 

tel./fax.: +370 46 366279 

www.bs-chemical.com  

PR05 F04/ Leidimas 1 

BS Stericid 
 

 
Rūgštinė neputojanti priemonė sūrio formų ir CIP plovimui. 

BS Stericid:  

 sudėtyje esančios paviršiaus aktyvios medžiagos sumažina plovimo tirpalų paviršių įtempimą ir padidina 

plovimo tirpalų efektyvumą; 

 tirpina neorganinės kilmės apnašas, o taip pat oksiduoja organinės kilmės nešvarumus; 

 tirpalai lengvai nuskalaujami, neputoja; 

 tinka naudoti maisto pramonėje - sūrių formų plovimui pieno pramonėje. Sūrio dalelės mažiau 

limpa prie BS Stericid priemone nuplautų formų; 

 galima naudoti visų rūgščiai atsparių paviršių plovimui (aliuminiui taip pat). 

Produkto sudėtis  

Pateikiama Saugos duomenų lapuose. 

Naudojimo instrukcija 

Tunelinėse sūrių formų plovimo mašinose naudojami 0,5 - 1,0 % BS Stericid tirpalai. Plovimo 

temperatūros rėžimas yra 60÷80ºC, poveikio laikas - nuo keletos sekundžių iki keletos minučių, 

priklausomai nuo vandens kokybės, užterštumo laipsnio, plaunamų objektų sudėtingumo. Po plovimo 

paviršius būtina kruopščiai nuskalauti vandeniu. Sąnaudos ir poveikis yra optimalūs, kai priemonė 

dozuojama automatizuotai.  

Informacija apie saugų naudojimą 

Mūvėti apsaugines pirštines/ dėvėti apsauginius drabužius/ naudoti akių (veido) apsaugos priemones. Nemaišyti 

su kitomis chemijos priemonėmis. Laikyti sandariai uždarytoje orginalioje talpoje sausose vėdinamose 

patalpose. Nelaikyti kartu su degiomis organinėmis medžiagomis bei jų junginiais, redukuojančiomis medžiagomis, 

šarmais, metalais. Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių, vengti tiesioginių saulės spindulių. Atviros aikštelės turi 

būti uždengtos, kad apsaugotų nuo kritulių ir tiesioginių saulės spindulių. Grindys turi būti įrengtos iš korozijai 

atsparių medžiagų. Sandėlyje turi būti pakankamas kiekis neutralizuojančių medžiagų (šarminių medžiagų) ir 

vandens. Laikyti ne žemesnėje nei –10°C temperatūroje ir ne aukštesnėje nei +35°C temperatūroje. Būtina po 

plovimo priemonę nuskalauti valandos bėgyje. Juodo metalo (geležies ir jo lydinių (ketus) paviršių 

plovimui - nenaudojamas. Kai kyla neaiškumų, rekomenduojama BS Stericid išbandyti ant konkrečių 

metalų prieš naudojant ilgesnį laiką.  

Elektrinis laidumas 

Produktų tirpalų elektrinio laidumo priklausomybės nuo koncentracijos ir temperatūros kreivė pateikiama atskirai. 

Koncentracijos nustatymo metodika 

Pateikiama atskirai. 

Fizikinės ir cheminės savybės 



PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2015-12-23 

 

 
 

UAB „BS Chemical“ 

Baltijos pr. 123-9, LT-93224 Klaipėda 

tel./fax.: +370 46 366279 

www.bs-chemical.com  

PR05 F04/ Leidimas 1 

Agregatinė būsena Skystis 

Spalva Skaidri, bespalvė 

Kvapas Būdingas 

pH, 1 %, 20-25°C ~ 2,0  

pH, 100 %, 20-25°C ~ 0 

Santykinis tankis, g/cm
3
, 20°C 1,25 – 1,27 

Galiojimo laikas 

2 metai nuo pagaminimo dienos. 


